
 

  

 
 

 
Accademia di Belle Arti di Venezia 
Dorsoduro 423 
30123 – Venezia 
 
 
 

www.accademiavenezia.it 
accademiavenezia@pec.it 
protocollo@accademiavenezia.it 

T +39 0412413752 
F +39 0415230129 
C.F.: 80013420270 

 

Prot. 199 del 12/01/2024 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il bando di selezione pubblica, per titoli ed esami, relativamente alla formazione di una 

graduatoria di idonei alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato per n. 1 disponibile 

per supplenza breve, profilo collaboratore – area terza (prot. 15333 del 21/12/2023); 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti della Commissione esaminatrice, come indicati in 

dispositivo; 

VISTO l’art. 5 del bando prot. 15333 del 21/12/2023; 
 

DECRETA 

 

Che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per l’espletamento delle procedure 

relative alla graduatoria di cui sopra, è composta come segue: 

 

• Prof. Riccardo Caldura – Presidente di commissione; 

• Dott. Carmelo Sorgon – Componente; 

• Dott.ssa Linda Rosso – Componente, Segretario verbalizzante; 

 

 
Il Presidente 

Dott. Michele Casarin 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:accademiavenezia@pec.it
mailto:protocollo@accademiavenezia.it

		2024-01-15T14:19:18+0100




